
 

 

Warszawa, dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

BDG.741.17.2020/18 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie 
przyłącza zasilania energetycznego z projektowanej stacji 15/0,4 kV do budynku biurowo-
technicznego oraz przebudowy instalacji pomiędzy budynkiem biurowo-technicznym a wartownią 
przy ul. Karmazynowej 1A w Warszawie.”; znak: BDG.741.017.2020. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ):  
 
 

ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 

1. Zmianie ulega treść pkt 13.1 SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:  
 
Termin składania ofert upływa dnia 19 czerwca 2020 r. , o godz. 09:00.  
 
 
2. Zmianie ulega treść pkt 13.2 SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie:  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 czerwca 2020 r. , o godz. 14:00, w siedzibie Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych, 00-580 Warszawa, al. J.Ch. Szucha 23 – wejście „C”. 
 
         
         

Aneta Marcinkiewicz  
        Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
        /podpisano elektronicznie/ 

 


